
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

 

Dato:   6. juni 2016  

Tid:  Kl. 18:00 – 21:20  

Sted:   Haugerud menighetssal 

 

 

Tilstede:  Medlemmene Eli Marie Solberg, Sigmund Gulliksrud, Irene Syse, Kari Søyland, 

Mette Bergstrøm, Sol Hallingstad, Toril Prestmo, Birger Øverland, Liv Gystad, 

Trond Aanesen og sokneprest Svein Helge Rødahl. 

Dessuten 

møtte:  Menighetsforvalter Sara Pihl Thiam samt ungdomsarbeider Mathias Teisbo 

Kristensen under sak 63/16. 

 

Forfall:  Silke Pahlke og Frode Pakusch. 

 

Åpning:  Liv 

Servering: Stab 

 

Til behandling: 

 

61/16  Godkjenning av innkalling og saksliste 

62/16  Protokoll fra MR-møte 25. april og AU-møter 9. og 23. mai 2016 

63/16  Presentasjon av ungdomsarbeidet 

64/16  Referatsaker 

65/16  Regnskapsrapport, april 2016 

66/16  Trosopplæringsplan for Alna samarbeidsenhet 

67/16  Møtedatoer for høsten 

 

Eventueltsaker: 

68/16  Innsamlingsaksjon til nytt flygel i Haugerud kirke  

69/16  Oppløsning av Schous og Thomassens legat 

 

  



Sak 61/16 Godkjenning av innkalling og saksliste   

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg av to saker.  

 

Sak 62/16 Protokoll fra MR-møte 15. februar og AU-møte 29. februar 2016 

Vedtak: AU-protokollene godkjennes med en endring: I dokumentet fra 9. mai 

bør ordet «foreslår» byttes ut med «diskuterte» i sak 18/16. MR-protokoll 

godkjennes.  

 

Sak 63/16 Presentasjon av ungdomsarbeidet  

Menighetsansatt ungdomsarbeider Mathias Teisbo Kristensen informerte om 

arbeidet og planene fremover. Menighetsrådet fulgte opp med spørsmål og 

kommentarer, blant annet om målgruppe, rekkevidde, støttespillere og 

promotering.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering og ungdomsarbeider 

takket for gode innspill.  

 

Sak 64/16 Referatsaker  

Nytt fra Fellesrådet 

 Møte førstkommende torsdag, 9. juni. Følgende saker skal opp: 

 Regnskap første tertial: Regnskapet viser et overskudd på 4 millioner 

kroner så langt i 2016. Det er bedre enn ventet.  

 Vedlikehold av kirker: Fellesrådet har 57 kirker og 20 millioner kroner til 

vedlikehold. Må flere kirker tas ut av bruk? Hvordan kan vi påvirke 

bystyret/byrådet til å bevilge mer penger? 

 Diakoniressurser: En oppsummering av høringssvarene sendt inn i april. 

Det anbefales å jobbe videre med innspillene som er gitt.  

 Gravferdsdrift: I Oslo er det kommunen som drifter kirkegårdene. KfiO 

har lenge ønsket å overta driften, men kommunen har motsatt seg dette. 

Nå er en ny avtale på trappene, omtrent den samme som før, hvor KfiO 

har ansvar etter loven, men kommunen tar seg av det praktiske.  

 Ny stillingsbeskrivelse for menighetsforvaltere: Den nye 

stillingsbeskrivelsen er en oppgradering av ansvar som vektlegger 

lederbiten av stillingen. Tittel byttes til «Daglig leder av menighet.» 

Oppgaver innen personal og økonomi, som ansettelser og 

sykefraværsoppfølging, vikarbudsjett og kantorprosjekt, utvides. Det blir 

ingen lønnsøkning med det første.  

 Det skal lages en barneminnelund ved Vestre Aker kirke. 

 Veivalg for fremtidig kirkeordning: Praktisk oppfølging i Oslo. FR og 

OBDR skal samtale om bedre samarbeid rundt organisering og ledelse.  

 Orienteringssak om utleie: KfiO tar fra 1. juni 20 % av alle leieinntekter i 

Oslos kirkerom.  

Nytt fra prostirådet 

Møte ble avholdt 26. april, og tre saker ble tatt opp 

 Fasteaksjonskonserten: Videre organisering og fordeling av ansvar. Tas 

opp igjen på neste møte.  



 Prest i Høybråten, Fossum og Stovner, Desalegn Mengesha Ayana, ønsker 

mer fokus på den kritiske situasjonen i sitt hjemland, Etiopia. Desalegn vil 

være tilstede på neste prostirådsmøte.  

 Prostebesøk er planlagt for høsten. Prosten kommer til Østre Aker og 

Haugerud onsdag 2. november.  

Ryenstiftelsen 

 Ryenstiftelsen hadde møte 25. mai. 

 Normann Hurum ble styreleder.  

 Styret vurderer nedleggelse av stiftelsen, blant annet fordi de bare har lov 

til å dele ut utbytte av overskuddet. De to siste årene har det ikke vært 

noe å dele ut.  

 Saken kommer til MR til høsten.  

Stabsnytt 

 Einar Østerhagen har fått stilling som trosopplæringsmedarbeider i Alna 

samarbeidsenhet.  

 Kateketstillingen har fått fire søkere, tre skal til intervju onsdag 8. juni.  

 Diakon Hilde Kirkebøen har fått ett års permisjon. 

Gudstjenesteliv 

 Pinsegudstjenestene var godt besøkt. 

 Vi hadde en ekstra markering av Bibeldagen. 

 Gudstjenesten 5. juni ble feiret sammen med den eritreiske menigheten.  

 Det har vært en samling for gudstjenestemedarbeiderne. Det var meget 

nyttig, og fokuset lå særlig på rekruttering av flere medarbeidere.  

 Misjonsutvalget har samlet inn misjonsbøssene. Til høsten blir det en 

barnemisjonsgudstjeneste.  

Utvalgsnytt 

 24. september blir det erfaringsseminar om frivillighet i regi av UFO. 

 Eiendomsutvalget er i gang og skal se på eiendommene neste uke.  

Annet 

 17. mai-feiring gikk meget bra, og er fremdeles like populært.  

 Markedsdagen 21. mai gikk ikke like bra økonomisk som i fjor, men det 

var mye liv og menigheten gjorde seg bemerket i området. 

Markedsdagsgruppen skal evaluere. Dato for 2017 settes til 10. juni.  

 Tre tilbud på belysning i Haugerud kirke er hentet inn og sent bygg- og 

anleggssjef i KfiO Torbjørn Borgen.  

 Renhold i Haugerud kirkes menighetssal: Konge rengjøring har gitt et 

tilbud på kr 2 800 pr. mnd. for vask hver fredag. Dette ønsker 

menighetsrådet. Menighetsforvalter gir beskjed til Konge om at de kan 

sette i gang.  

 Midtveien 3: Det som skal til Østre Aker er pakket og klart. Lørdag 11. juni 

blir det «garasjesalg,» som annonseres både i Akers Avis Groruddalen, i 

våre digitale informasjonskanaler og med plakater, særlig i 

Risløkkaområdet. Åpningstid er 11-13.  

 En frivillig i menigheten har ytret ønske om bedre skilting til Haugerud 

kirke, samt benker og blomster utenfor. Menighetsforvalter sjekker skilt 

og benker, og blomster tar tårnagentklubben seg av.  



 

Sak 65/16 Regnskapsrapport april 2016 

Vedtak: Menighetsrådet tar rapporten til etterretning.  

 

Sak 66/16 Trosopplæringsplan for Alna samarbeidsenhet 

Vedtak: Menighetsrådet sender planen tilbake til styringsgruppen som har 

utformet den. Et saksfremlegg om erfaringer og endringer i planen etterlyses, 

samt et tydeligere fokus på aktivitetene i Østre Aker og Haugerud.  

 

Sak 67/16 Møtedatoer, høst 2016  

Vedtak: Møtedatoer for høsten blir 5. september, 10. oktober, 2. november 

(prostebesøk) og 5. desember.  

 

Eventueltsaker 

 

Sak 68/16 Innsamlingsaksjon til nytt flygel i Haugerud kirke  

Flygelkomitéen ønsker å begynne en innsamlingsaksjon førstkommende søndag 

for å samle midler til nytt flygel.  

Vedtak: Menighetsrådet vil ikke støtte en innsamlingsaksjon før de har sett en 

detaljert fremdriftsplan med ansvarsfordeling og konkrete detaljer. 

Menighetsrådet anbefaler dessuten at en innsamlingsaksjon starter i begynnelsen 

av høstsemesteret når folk er tilbake fra ferie.  

 

Sak 69/16 Oppløsning av Schous og Thomassens legat 

Saken utsettes til neste møte.  

 

 

 

 

 

 

 

Sara Pihl Thiam 

Menighetsforvalter 

Østre Aker og Haugerud 

 

 

 

 


